О предоставлении в аренду  земельного участка  Уфимцеву Е.А.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  ГЛАВА УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2016
                  № 23

с.Ушаково

О предоставлении в аренду  земельного участка  Уфимцеву Е.А.

В соответствии cо ст. 22 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №
136-ФЗ, ст.2 Федерального Закона от 17.04.2006г №53 –ФЗ «О внесении изменений в
Земельный кодекс Российской Федерации», Федерального закона от 25.10.2001 № 137 -

 1 / 2

О предоставлении в аренду  земельного участка  Уфимцеву Е.А.

ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21.07.1997 № 122 - ФЗ «О  государственной регистрации прав
на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных
положений законодательных актов Российской Федерации», и  заявления  Уфимцева
Е.А. от 17.03.2016г.

постановляю:

1.Предоставить в аренду Уфимцеву Евгению Анатольевичу  земельный участок,
расположенный по адресу: Амурская область, Шимановский район, с. Ушаково,
площадью 2110 м2, из категории земель  - земли населенных пунктов,  на период с
01.01.2016 г. по  30.12.2016г, кадастровый номер 28:27:011206:142.

2.Специалисту 1 категории  Ушаковского сельсовета (Шестаковой А.А.) заключить
договор аренды с Уфимцевым Е.А.

Глава сельсовета                                                     Т.Д. Еремеенко

 2 / 2